CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Requerimento n° 0494 /2018

Autoria: Vereador e Presidente Jeferson Yashuda Farmacêutico e Vereador
José Carlos Porsani

Despacho:

Araraquara,

DEFERI O~

1 O ABR. z01sf

\L

Nos termos do artigo 32 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Araraquara, requeiro a Vossa Excelência a realização de Audiência
Pública sobre o Turismo Municipal.

Para tanto requer seja expedido ofício para:

llmo.Sr. Manoel de Araújo Sobrinho, Diretor Presidente da
Morada do Sol Participações S/A;

Exmo. Sr. Raul de Mello Franco Junior, Promotor de Justiça;

llmo.Sr. Théo Bratifisch, Presidente da ABATur - Associação
de Bueno de Andrada para Cultura e Turismo Rural

llmo.Sr José Carlos Pascoal Cardozo - Presidente do
SINHORES- Sindicato de Hotéis, Restaurantes, Bares e Similares.

.....
Se deferida sugerimos o agendamento para o dia 02 de Maio ;:

ás 19 horas, no Pie ário da Câmara Municipal. -....~

Página 1 de 1